湖南安全技术职业学院文件
湘安职院基〔2021〕81号

湖南安全技术职业学院
关于表彰 2021年大学生创新创业大赛

获奖团队和个人的决定

各处室、二级学院：

根据《湖南安全技术职业学院关于举办 2021年创新创业大

赛的通知》（湘安职院通〔2021〕36 号）文件要求，学院于 5

月至 7月组织开展了 2021年大学生创新创业大赛。经二级学院

选拔赛、校级复赛、校级决赛层层评选，18个团队分别获得一、

二、三等奖。

为更好地发挥先进模范带头作用，经研究，学院决定对 2021

年大学生创新创业大赛获奖团队和个人予以表彰。希望受表彰的

团队和个人珍惜荣誉，再接再厉，扎实工作，不懈进取。同时，

各二级学院要以“互联网+”大学生创新创业大赛和黄炎培职业教

育奖创业规划大赛为抓手，将创新创业教育与专业教学紧密结

合，培养大学生创新意识，为进一步提升学院创新创业工作贡献

力量。

附件：2021年大学生创新创业大赛获奖团队和个人名单

湖南安全技术职业学院

2021年 9月 8日

湖南安全技术职业学院办公室 2021年 9月 8日印发

附件

2021年大学生创新创业大赛
获奖团队和个人名单

一、主体赛高职组（共 8个）

（一）一等奖（2 个）

1.项目名称：“竹构”安全吸管

参赛学生：汪 萍 彭心怡 唐因成 张湘昊 欧阳天乐

指导老师：赵 妩 蒋笑天 文艳清

2.项目名称：行安智能护身服

参赛学生：曾 可 雷 宁 张 华 李泽友

指导老师：赵 妩 曹安民 李锦桂

（二）二等奖（2 个）

1.项目名称：“易声行”智能行走底盘

参赛学生：冯周祥 赵 豪 罗 攀 肖 遥 张 贝

指导老师：曹安民 刘海妹 刘 瑛

2.项目名称：工业互联网+5G挖掘机远程遥控系统

参赛学生：刘佑婷 李宗泽 周爱婷 雷佳嘉 陈珍珍

指导老师：廖敏辉 李锦桂 许名熠

（三）三等奖（4 个）

1.项目名称：“最佳伙伴”校园系统

参赛学生：吴友佳 王 彬 程嘉杰 宁 湘 王 超

指导老师：刘湘黔 周文君 刘海妹

2.项目名称：美妆门店智能获客助手

参赛学生：吴艻桓 李 沛 阮培强 袁佳仪 张佳佳

指导老师：肖 伟 黎 鑫 刘凤娇

3.项目名称：安全的小安

参赛学生：周易圆 陈思思 罗金明 章 倩 周 静

指导老师：曾大恒 蒋笑天 叶丽春

4.项目名称：家居环境卫士

参赛学生：吴重蓁 胡斯言 冯耀文 李 晔 王媛姣

指导老师：盛 婕 罗危立 蒋海波

二、主体赛中职组（共 4个）

（一）一等奖（1 个）

1.项目名称：“护身侠”智能安全防护服

参赛学生：甘文凯 邱文帅 胡诗洁 严 辉 欧阳麒武

指导老师：曹安民 成 静

（二）二等奖（1 个）

1.项目名称：“随声搬”自动搬运行走底盘

参赛学生：刘祥鑫 樊泽雄 罗恩雅 欧阳安娜 范宇杰

指导老师：曹安民 左 花

（三）三等奖（2 个）

1.项目名称：汉字 VR游戏《探字宝之上下五千年》

参赛学生：胡惟航 吴璐瑶 黄文涛 胡 璇 唐云秀

指导老师：左 花 胡 倩

2.项目名称：“校里乡情”——无处不家乡

参赛学生：曹琳婧 杨宇程 陆宇航 郝帅倩 肖 杨

指导老师：刘淑贞 尹青松

三、综合模拟专项赛高职组（共 3个）

（一）一等奖（1 个）

团队名称：萌新队

参赛学生：雷 翔 赵培俊 李含江

指导老师：黄丽娟 蒋笑天

（二）二等奖（1 个）

团队名称：请你滑着走

参赛学生：胡 硕 谢卓欣 卢湘敏

指导老师：蒋笑天 康 薇

（三）三等奖（1 个）

团队名称：惊鸿团队

参赛学生：胡雯钰 罗淑兰 谢昭俊

指导老师：罗危立 宋 健

四、综合模拟专项赛中职组（共 3个）

（一）一等奖（1 个）

团队名称：我们仨

参赛学生：邱文帅 甘文凯 杨 鑫

指导老师：曹安民 左 花

（二）二等奖（1 个）

团队名称：成功小队

参赛学生：蒋炎龙 刘万康 古姝婷

指导老师：蒋笑天 孙春丽

（三）三等奖（1 个）

团队名称：乌鱼枝

参赛学生：曹琳婧 翟 佳 张郁琳

指导老师：孙春丽 蒋笑天